
Zarządzenie Nr KW.0050.97.2014
Wójta Gminy Darłowo

z dnia25 czerwca 2014

w sprawie udzielenia Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Darłowie

upoważnienia do prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w

sprawach z zakresu ustalenia prawa do korzystania z rządowego programu dla rodzin

wielodzietnych.

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.

z 2013 r. poz. 594), art. 18 ust. 1 pkt 6 i art. 110 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o

pomocy społecznej (Dz. U. z 2013 r. poz. 182 z ze zm.), § 13 ust. 4 rozporządzenia Rady

Ministrów z dnia 27 maja 2014 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego

programu dla rodzin wielodzietnych ( Dz. U. z 2014 r. poz. 755), § 6 Uchwały Nr 85 Rady

Ministrów z dnia 27 maja 2014 r. w sprawie ustanowienia rządowego programu dla rodzin

wielodzietnych ( M.P. 2014 r. poz. 430).

zarządzam co następuje:

§ 1 .

1. Udzielam Pani Ewie Szymczak - Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Darłowie upoważnienia do prowadzenia postępowań i wydawania decyzji

administracyjnych w sprawach z zakresu ustalenia prawa do korzystania z rządowego

programu dla rodzin wielodzietnych.

2. Upoważnienie jest ważne do odwołania nie dłużej jednak niż przez okres

sprawowania przez Panią Ewę Szymczak funkcji Kierownika Gminnego Ośrodka

Pomocy Społecznej w Darłowie.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16 czerwca 2014 r.


